2022年度 第５回理事会議事録要旨

2022年７月 28日

1． 実施日時：2022 年 7月 28 日（水）21:00~24:00

2．実施場所：zoom 会議

3．出席者 ：佐々 毅・平井成仁・岡崎 恵・古賀 誠(理事)

4. 欠席者  ：石渡幸子（監事）,山口達也・織田靖史・砂田真由美・原田洋行（理事），井上誠士郎（参与）

5．事務局 ：

6. オブザーバー： 馬場 継（（株）アムジュン）

7．報告内容

タイトル 概要

教育プログラムについて
・JIFF 主導．8月 22 日開催．
・千葉，神奈川から 4選手が参加予定．

日本代表山中湖キャラバン進捗
・7月 3 日実施．地元企業，大学の協力をいただいた．
・参加選手 25 名ほど，スタッフ・代表候補選手 5名を含めると総勢 50 名くらい．
・奥田監督らへの指導への感謝や，代表候補選手への敬意，激励，感謝の言葉をいただいた．

日本代表 9 月国内キャンプ進捗 ・9月を延期し，年内に変更した．

JIFFパートナー報告会 ・7月 28日（木）に開催．佐々理事長と代表候補選手 1 名が参加予定．

8．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出，議事録署名人選出 議長：佐々，議事録署名人：岡崎 承認

1，広報委員  ミーティングに参加する方々への委嘱願． 承認
2，2022徳島大会競技規則・地区
代表選出方法申請書

・提出されていない地域に改めて周知する．

継続

3，2022徳島大会中継に関する提
案

・四国大学に YouTube 配信を依頼している．
・大学側より四国で行われる映画祭の中で，試合や選手インタビューを生
配信したいという希望がある．
・受入方向で，本大会スケジュールと照合して調整する．

継続